ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: convenios@portomaua.rs.gov.br

EDITAL DE SELEÇÃO Nº18/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO EDITAL DE ABERTURA Nº 11/2017

Leocir Weiss, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso das atribuições

legais, nos termos do Edital nº 11/2017, TORNA PÚBLICO o presente edital, para

divulgar o resultado preliminar como segue:

Secretaria de Educação e Cultura Curso Licenciatura em Pedagogia

1- Letícia Furlanetto: 195 pontos
2- Jessica da Silva Bin: 80 pontos
3- Tainá Milena Weiss: 35 pontos

Secretaria de Administração e Finanças Curso Direito, Ciências Contábeis,
Administração ou Economia.

1- Deise Luciane Gervásio da Silva: 118 pontos
2- Diana Zanon: 73 pontos

O prazo para recurso da classificação preliminar é de um dia a contar da

publicação.

O presente Edital está divulgado, em caráter oficial, no Diário Oficial do

Município e no painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como em

caráter meramente informativo, na Internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.

Porto Mauá, 17 de julho de 2017

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

mailto:convenios@portomaua.rs.gov.br
http://www.portomaua.rs.gov.br/